«Кузьёль»
 сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: KOMI_GER]

Совет
сельского поселения
«Кузьёль»

	РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

	от
	20 декабря
	2019 г.
	№
	I-14/49

	         (Республика Коми , п. Кузьёль)

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Кузьёль» от 26.11.2019 № I-12 /40 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты земельного налога»»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.09.2019 N 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Кузьёль»

Совет сельского поселения «Кузьёль» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Кузьёль» от 26.11.2019 № I-12 /40 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты земельного налога»»:
1.1. Раздел 3.Порядок и сроки уплаты налога читать в следующей редакции:
«3.Порядок уплаты налога
3.1.Налогоплательщиками – организаторами налог подлежит уплате по истечении налогового периода».

	2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава сельского поселения «Кузьёль»                                                              В.П.Шакирова

image1.png